Estado de Pernambuco

Prefeitura Municipal de Itapetim

Secretaria Municipal de Administração e Finanças
Diretoria de Administração

Edital PMI/SMAF/AP/CP n.º 025/2024
Concurso Público PMI n.º 001/2022
Resultado da Avaliação Psicológica

(Republicado com Correções)

A Prefeitura Municipal de Itapetim, Estado de Pernambuco, por meio da

Secretaria Municipal de Administração e Finanças, torna público, por meio deste

Edital, o Resultado preliminar da Avaliação Psicológica realizada pelos

candidatos relacionados no Anexo Único – Item 02 do Edital PMI/SMAF/AP/CP

n.º 023/2024, sendo o seguinte:

CARGO: Professor de Ensino Fundamental I – Sede

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado

641141194114-0 Éfrata Santana de Morais Apto

64114185529-9 Juliana Kerle Verissimo Santiago Apto

64114189441-3 Kattiane Gislaine da Silva Batista Lopes Apto

64114193361-0 Carla Jackeline Lopes da Silva Apto

64114186109-0 Lucicleide Almeida dos Santos Apto

CARGO: Professor de Ensino Fundamental I – Povoado de Piedade

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado

64115190939-3 Monick dos Santos Cordeiro Apto

CARGO: Professor de Ensino Fundamental I –Zona Rural

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado

64116186172-4 Eliane Rosa de Lima Apto

64116191091-7 Aline Georgia do Nascimento Guedes Apto

64116189879-4 Joelma Aline Pereira dos Santos Inapto

CARGO: Professor de Ensino Fundamental II – Educação Física – Sede

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado

64119189342-4 João Renato Nunes NC

CARGO: Professor de Ensino Fundamental II – Língua Inglesa – Sede

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado

64125194082-7 Jorge Messias Ferreira Ramos Apto

CARGO: Professor de Educação Infantil – Sede

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado

64112197343-1 Júlia Ellen de Paiva França Apto

641121191776-7 Aline Cordeiro da Silva NC

641121811767-3 Janaina Medeiros da Silva Apto

CARGO: Psicopedagogo

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado

6413191006-4 Kelly Cristina Rabelo de Vasconcelos Parra Apto

CARGO: Odontólogo

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado

64109189899-9 Raquel Soares de Lima Apto

64109193840-5 Marcia Rocha de Lima Apto

CARGO: Assistente Social

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado

64101183770-8 Joyce Dayanne Henriques Araújo Apto

CARGO: Técnico de Enfermagem Plantonista

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado

64134190987-6 Alcione Santos Rufino Cordeiro Inapto

64134194588-2 José Cleston Alves Camboim Apto

64134190236-4 Marcia Ferreira da Silva Apto

64134194769-0 Maria Taciana Candido Lionardo Apto

64134193147-4 Renata de Sousa Silva Apto

CARGO: Técnico de Enfermagem – PSF

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado

64133194582-9 Izaura Dione dos Santos Lima Apto

64133182016-7 Jessica Priscilla dos Santos Gonçalves Apto

CARGO: Enfermeiro Plantonista

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado

64103194009-9 Danilo Ferreira Ramalho  Apto

CARGO: Enfermeiro PSF

Nº Inscrição: Nome do(a) Candidato(a): Resultado

64102182326-5 Alyson Samuel de Araújo Braga Apto

64102207697-7 Mayara Vital Marques Apto

Itapetim (PE), 15 de agosto de 2024.

Ernane Roberto da Silva
DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS

(*) Apto = Habilita o candidato para a fase seguinte do processo admissional
(**) Inapto = Inabilita o candidato para a fase seguinte do processo admissional
(***) NC = O candidato não compareceu para realização da Avaliação Psicológica